台東区産業フェア 2017出展者各位

台東区産業フェアにおけるワークショップの実施について

このたびは台東区産業フェア２０１７へのご出展申込をいただきましてありがとうございます。
さて、本フェアでは、来場される一般の方々に台東区の地場産業やものづくりに関心をもっていただ

くため、体験・ワークショップを下記のとおり実施予定です。

つきましては、貴社におかれまして、体験・ワークショップ実施のご意向がございましたら、別紙の

ワークショップ等実施申込書にご記入いただき、平成２９年９月８日（金）までにメールもしくは FAX
にてご回答いただけますようお願いいたします。

記

（１）ワークショップ等の実施方法
以下のいずれかの形式により体験・ワークショップを行う出展者を募集します。
 ①各出展者が自社ブースにおいて制作体験等を実施する
②所定の時間に、台東区民会館８階に設けるワークショップ会場において、ワークショップを実施す

る。

（２）ワークショップ等実施の条件等
①台東区民会館８階ワークショップ会場を使用してのワークショップ実施にかかる、追加料金はござ

いません。
②出展者がワークショップ参加者に課す料金は、原則として３,０００円以下とします
③台東区民会館８階ワークショップ会場においては、基本的に販売活動は行わないこととしますが、

ワークショップ参加者に対する少額（１,０００円程度）の商品を販売することは認めます。
④各社のブースで実施する場合も含め、ワークショップ等の実施予定企業やその内容については台東

区産業フェア公式ホームページや、当日の会場案内サイン等で周知いたします。

（３）ワークショップ会場の設備等
 ①提供するワークショップの実施スペースは、１区画２．５ｍ×４ｍ程度とする。
②備付の備品として、１区画につき長机（45cm×180cm）４本とパイプ椅子１２脚を自由に使用す
ることができる。
③アイロン等、高電力がかかる機材は使用することができません。使用電力５００W以下の機材にて
実施可能なワークショップをご計画ください。

以上

●台東区民会館８階ワークショップ会場について
台東区産業フェア開催中は、台東区民会館８階において、ワークショップのほか、セミナーや伝統

工芸の製作実演・体験を実施予定です。

〔ワークショップ会場（第３会議室）〕
この部屋を最大４区画に分けてワークショップ会場といたします。写真は通常時の様子です。

伝統工芸

製作実演・体験

セミナー会場

ワークショップ

会場

ワークショップ実施に関する

お申込・問合せ先

台東区産業振興課

 本田・紫冨田（しぶた）

T E L：０３－５２４６－１１４３
F A X：０３－５２４６－１１３９
M a i l：t-ff@jcom.home.ne.jp

mailto:t-ff@jcom.home.ne.jp